



**Detailed NIT**  
**E-TENDER NOTICE NO: CON/SR/WFD/ELECT/OT/0518/04**  
**Container Corporation of India Ltd.,**  
**(A Navratna Govt. of India Undertaking),**  
**Inland Container Depot, Whitefiled, Bengaluru**  
**(E-Tendering Mode only)**

1. Online open e-tenders in Two bid system is invited for the below mentioned work from established, experienced and reliable firms / contractors / joint venture / consortium firms registered or have worked with Railway/CPWD/MES/PWD/ Other Government organizations / PSU & their subsidiary.
2. E-tender document can only be downloaded from the website ([www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL)) and the intending bidder should pay the tender documents sale price of **Rs.1000/-** (inclusive of all taxes & duties) through e-payment at the time of making online request.
3. Complete tender papers duly accompanied with receipt of e-payment of tender sale price & EMD, shall be received online, as per date & time mentioned below and tender shall be opened in presence of the bidders or their authorized representative.

Tender notice no.	CON/SR/WFD/ELECT/OT/0518/04
Name of Work	SERVICE PERTAINING TO MAINTENANCE OF SUBSTATIONS AND ELECTRICAL INSTALLATIONS AT INLAND CONTAINER DEPOT/WHITEFILED, BENGALURU (KARNATAKA)
Estimated Cost for three years	Rs.24.11 Lakhs for three years (Exclusive of GST)
Period of the contract	Three years (2+1)
Earnest Money Deposit	Rs.16100/- through e-payment
Cost of Document	Rs.1000/- inclusive of all taxes and duties through e-payment
Tender Processing Fee	Rs.1422/- (Rs.1206 + 18% GST) through e-payment which is Non-refundable
Date of Sale (On Line)	From 18.05.2018 at 15:00 Hrs. to 15.06.2018 up to 16:00 Hrs.
Last Date & Time of submission of Tender online	18.06.2018 up to 15:00 Hrs. <b>(E-Tendering Mode Only)</b>
Date and Time of opening of tender online	20.06.2018 at 15:30 Hrs.

4. This tender notice is also available on the website [www.concorindia.com](http://www.concorindia.com).

5. Any downloading from the website is at the sole risk & responsibility of the user after paying the tender sale price and processing fee.
6. EMD & Tender cost should be paid in favor of Container Corporation of India Limited through e-payment and the receipt of the same should be scanned and uploaded in the e-tendering website [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL), along with e-tender document.
7. To participate in the E-Tender, it is mandatory for the bidder to have user ID & password, which has to be obtained by submitting an annual registration charges of **Rs.1500/- + GST @ 18% to ITI, through e-payment.**
8. The e-payment of tender document cost, Earnest Money Deposit (EMD) and tender processing fee shall be paid through payment Gateway of CONCOR in e-tendering Portal at [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL).
9. Corrigendum/Addendum to this Tender, if any, will be published on website [www.concorindia.com](http://www.concorindia.com), [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL) and **Central Procurement Portal (CPP) only.** Newspaper press advertisement shall not be issued for the same.
10. Joint Venture firms can apply, in case of estimated advertised tender value above Rs.10 Crore.
11. Insurances (i.e. Contractor All risk Policy & Workmen Compensation Policy) for works, persons and property shall be taken by the contractor at his own cost for the entire duration of the project. Therefore, tenderer shall quote their rates inclusive of premium amounts of the Insurance policies.
12. If the overall rate, quoted by two or more qualified successful bidders, is the lowest and same, then the successful bidder will be selected on the basis of lottery in presence of concerned bidders. The Tender Evaluation Committee will conduct the lottery.
13. Price Variation clause (PVC) is not applicable in this work contract except variation as per escalation clause (Clause-6 of Section-II).
14. For any difficulty in downloading & submission of tender document at website [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL), please contact at tenderwizard.com helpdesk no. 011-49424365.
15. CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason thereof.

**Note:**

1. **Tender Document/sets shall be provided free of cost to Micro & Small enterprises (MSE's) registered with the listed agencies.**

2. **MSEs registered with the agencies for the item tendered will be exempted from payment of Earnest Money Deposit (EMD).**
3. MSEs who are interested in availing themselves of these benefits and preferential treatment, the MSEs will enclose with their offer the proof of their being MSE registered with any of the agencies mentioned in the notification of Ministry of MSME indicated below along with the bid.
  - i. District Industries Centers
  - ii. Khadi and Village Industries Commission
  - iii. Khadi and Village Industries Board
  - iv. Coir Board
  - v. National Small Industries Corporation
  - vi. Directorate of Handicraft and Handloom
  - vii. Any other body specified by Ministry of MSME
4. The MSEs must also indicate the terminal validity date of their registration.
5. Failing (3) & (4) above, such offers will not be liable for consideration of benefits detailed in MSE notification of Government of India dated 23.03.12

**Chief General Manager/SR  
Container Corporation of India Ltd.**

विस्तृत एनआईटी  
ई-निविदा सूचना सं. CON/SR/WFD/ELECT/OT/0518/04

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड  
(भारत सरकार की एक नवरत्न उपक्रम)  
इनलैंड कंटेनर डिपो, वाईटफील्ड, बेंगलूरु  
(केवल ई-टेंडरिंग के माध्यम से)

- निम्नलिखित कार्य हेतु रेलवे/सीपीडब्ल्यूडी/एमईएस/पीडब्ल्यूडी/अन्य सरकारी संस्थानों/पीएसयू एवं उनके सहायक के साथ कार्यरत अथवा पंजीकृत स्थापित, अनुभवी तथा विश्वसनीय फर्मों, ठेकेदारों/ संयुक्त उपक्रम/ कॉन्सॉर्टियम फर्मों से ऑन लाईन खुली दो बिड प्रणाली में ई-निविदाएं आमंत्रित हैं।
- ई-निविदा दस्तावेज केवल वेबसाइट ([www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL)) से डाउनलोड किये जा सकते हैं तथा इच्छुक बोलीकर्ता ऑन लाईन निवेदन करने के समय ई-भुगतान के माध्यम से निविदा दस्तावेज बिक्री मूल्य रु. 1000/- (सभी कर एवं शुल्क सहित) भुगतानकरनाहोगा।
- संपूर्ण निविदा दस्तावेज विधिवत निविदा बिक्री मूल्य एवं ईएमडी के ई-भुगतान की पावती सहित संलग्न निचे वर्णित तिथि व समय के अनुसार ऑन लाईन प्राप्त होना चाहिए तथा निविदा बोलीकर्ताओं अथवा अधिकृत प्रतिनिधि की उपस्थिति में खोला जाएगा।

निविदा सूचना क्र.	CON/SR/WFD/ELECT/OT/0518/04
कार्य का नाम :	इनलैंड कंटेनर डिपो/वाईटफील्ड, बेंगलूरु (कर्नाटक) में उपकेन्द्रों तथा विद्युतीय संस्थापनों का रख-रखाव से संबंधित सेवा।
तीन वर्षों के लिये अनुमानित लागत	तीन वर्षों के लिये रु. 24.11 लाख (जीएसटी छोड़कर)
अनुबंध की अवधि	तीन वर्ष (2+1)
प्रतिभूति राशि जमा	ई-भुगतान के माध्यम से रु. 16100/-
दस्तावेज का लागत	ई-भुगतान के माध्यम से सभी कर तथा शुल्क सहित रु. 1000/-
निविदा प्रक्रिया शुल्क	ई-भुगतान के माध्यम से रु. 1422/- (रु. 1206 + 18% जीएसटी) जो वापसी योग्य नहीं
बिक्री की तिथि (ऑन लाईन)	18.05.2018 के 15.00 बजे से 15.06.2018 के 16.00 बजे तक
निविदाएं ऑन लाईन जमा करने की तिथि व समय	18.06.2018 के 15.00 बजे तक (केवल ई-टेंडरिंग माध्यम से)
निविदाएं ऑन लाईन खुलने की तिथि व समय	20.06.2018 के 15.30 बजे

- यह निविदा सूचना वेबसाइट [www.concorindia.com](http://www.concorindia.com) पर भी उपलब्ध है।
  - निविदा बिक्री मूल्य तथा प्रसंस्करण शुल्क भुगतान के बाद वेबसाइट से कोई भी डाउनलोडिंग उपयोगकर्ता के स्वयं की जोखिम एवं जिम्मेदारी पर होगा।
  - ई-टेंडर दस्तावेज के साथ ईएमडी तथा निविदा लागत भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड के पक्ष में ई-भुगतान के माध्यम से भुगतान किया जाना है तथा पावती को स्केन कर ई-टेंडरिंग वेबसाइट [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL) में अपलोड करना होगा।
  - ई-निविदा में भाग लेने के लिये, यह आवश्यक है कि बोलीकर्ता ई-भुगतान के माध्यम से आईटीआई को वार्षिक पंजीयन शुल्क रु. 1500/- + जीएसटी @ 18% जमा करने पर यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
  - निविदा दस्तावेज लागत का ई-भुगतान, प्रतिभूति राशि जमा (ईएमडी) तथा निविदा प्रसंस्करण शुल्क ई-टेंडरिंग पोर्टल [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL) में कॉन्कोर के पेमेंट गेटवे के माध्यम से भुगतान करना होगा।
  - इस निविदा के लिये शुद्धिपत्र/परिशिष्ट, यदि कोई हो, उसे केवल वेबसाइट [www.concorindia.com](http://www.concorindia.com), [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL) तथा सेन्ट्रल प्रोक्यूरमेंट पोर्टल (सीपीपी) पर जारी किया जायेगा। इस हेतु समाचार पत्र में विज्ञापन जारी नहीं किया जायेगा।
  - यदि अनुमानित निविदा मूल्य रु. 10 करोड़ से अधिक होने पर संयुक्त उद्यम फर्म आवेदन कर सकते हैं।
  - परियोजना के पूरे अवधि काल के लिये ठेकेदार के द्वारा स्वयं के लागत पर कार्या, व्यक्तियों तथा संपत्ति के लिये बीमा (यानि ठेकेदार का सभी रिस्क पॉलिसी तथा श्रमिक क्षतिपूर्ति मुआवजा नीति) करना होगा। इसलिये निविदाकर्ता को बीमा पॉलिसी के प्रीमियम राशि के साथ अपने रेट कोट करना होगा।
  - यदि दो या दो से अधिक योग्य व सफल बोलीकर्ताओं के द्वारा कोट किया गया संपूर्ण रेट सबसे कम तथा समान होता है तब सफल बोलीकर्ताओं का चयन संबंधित बोलीकर्ताओं की उपस्थिति में लॉटरी के आधार पर किया जायेगा। लॉटरी का आयोजन निविदा मूल्यांकन समिति करेगी।
  - इस्क्लेशन क्लॉज (धारा-6 खंड- I) के अनुसार इस कार्य अनुबंध में प्राइस वेरीयेशन क्लॉज (PVC) लागू नहीं है सिवाय वेरीयेशन के।
  - वेबसाइट [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL) पर निविदा दस्तावेज की डाउनलोडिंग तथा जमा करने में किसी कठिनाई के लिये कृपया [www.tenderwizard.com](http://www.tenderwizard.com) के हेल्पडेस्क संख्या 011-49424365 पर संपर्क करें।
  - बिना किसी कारण बताये किसी अथवा सभी निविदाओं को निरस्त करने का अधिकार कॉन्कोर सुरक्षित रखता है।
- नोट:- 1. निविदा दस्तावेज/सेट सूचीबद्ध एजेंसियों के सथ माइक्रो एंड स्मॉल इंटरप्राइजेस (MSE's) पंजीकृत के लिये निःशुल्क प्रदान की जायेगी।
- निवेदित आइटम के लिये एजेंसियों के साथ MSE's पंजीकृत को प्रतिभूति राशि जमा करने में छूट दिया जायेगा।
  - MSE's जो अपने लिये इन सुविधाओं को तथा प्रिफ्रेन्सियल ट्रीटमेंट प्राप्त करने के इच्छुक हैं, ऐसे MSE's को बिड के साथ नीचे इंगित एमएसएमई मंत्रालय की अधिसूचना में वर्णित किसी भी एजेंसी के साथ उनका MSE's पंजीकृत होने का प्रमाण अपने प्रस्ताव के साथ संलग्न करना होगा।
    - जिला उद्योग केन्द्र
    - खादी एवं ग्राम उद्योग कमीशन
    - खादी एवं ग्राम उद्योग बोर्ड
    - क्वॉयर् बोर्ड
    - नेशनल स्मॉल इंडस्ट्रीज कॉरपोरेशन
    - डायरेक्टोरेट ऑफ हैण्डिक्राफ्ट एवं हैण्डलूम
    - एमएसएमई मंत्रालय द्वारा निर्दिष्ट किसी अन्य संस्था
  - एमएसई को अपना पंजीयन टर्मिनल वैधता की तिथि को भी इंगित करना होगा।
  - उपरोक्त (3) एवं (4) के ना होने पर, ऐसे प्रस्तावों को भारत सरकार की एमएसई अधिसूचना दिनांक 23.03.12 वर्णित विस्तृत सुविधाओं के लिये विचार योग्य नहीं होगा।